
Van: Werkgroep GEEN AZC Heerle  
Verzonden: vrijdag 22 november 2024 12:59 
Aan: Gerard de Backer <Gerard.deBacker@raadrsd.nl>; Griffie@roosendaal.nl; Martin van der 
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Ginderen <r.van.ginderen@roosendaal.nl>; Sebastiaan Hamans 
<sebastiaan.hamans@raadrsd.nl>; Jos Heeren <jos.heeren@raadrsd.nl>; Toon Jochems 
<toon.jochems@raadrsd.nl>; Paul Klaver <paul.klaver@raadrsd.nl>; Klaar Koenraad 
<K.Koenraad@roosendaal.nl>; Corrie van Leerzem <corrie.vanleerzem@raadrsd.nl>; Stijn van 
Looveren <stijn.vanlooveren@raadrsd.nl>; Richard Machielsen 
<richard.machielsen@raadrsd.nl>; Chahira Mediani <chahira.mediani@raadrsd.nl>; Menno 
Nefs <menno.nefs@raadrsd.nl>; Gert-Jan van Oosterbosch <gert-
jan.vanoosterbosch@raadrsd.nl>; Femke Peters <femke.peters@raadrsd.nl>; Alex Raggers 
<alex.raggers@raadrsd.nl>; Peter Raijmaekers <peter.raijmaekers@raadrsd.nl>; Eric de Regt 
<eric.deregt@raadrsd.nl>; Nicole Roeken <nicole.roeken@raadrsd.nl>; Frank Roks 
<frank.roks@raadrsd.nl>; Björn Rommens <bjorn.rommens@raadrsd.nl>; Marco Schillemans 
<marco.schillemans@raadrsd.nl>; Pieter Smits <pieter.smits@raadrsd.nl>; Evelien van der Star 
- Deijkers <E.van.der.Star@roosendaal.nl>; Bejar Taher <bejar.taher@raadrsd.nl>; Sjef van der 
Touw <sjef.vandertouw@raadrsd.nl>; Dennis van Velthoven <dennis.vanvelthoven@raadrsd.nl>; 
Martijn Verbeek <martijn.verbeek@raadrsd.nl>; Christian Villée <christian.villee@raadrsd.nl>; 
Mike de Waard <mike.dewaard@raadrsd.nl>; Jac Wezenbeek <jac.wezenbeek@raadrsd.nl>; 
Gerard van Zalinge <gerard.vanzalinge@raadrsd.nl> 
Onderwerp: Bezorgdheid omwonenden Bergsebaan in Heerle 

 

Beste Burgemeester, Wethouders en Raadsleden,  

   

Zie onderstaande FB post van GEEN AZC Heerle van vandaag (aangezien er van de afdeling 
Griffie nog geen ontvangstbevestiging kwam, zend ik dit bericht nogmaals rechtstreeks aan u 
allen door. Voor de bijgevoegde video met beelden van de Lichtstoet verwijs ik u naar FB, omdat 
het in zijn geheel wegvalt, zodra het wordt doorgestuurd). :  

   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

   

Afgelopen week maakte een voorbijganger de opmerking: wat heb je er nou aan als je alles op FB 
post, dat ziet de gemeente Roosendaal toch niet?  

Bij deze:  

   

Veel van onze posts worden na plaatsing hier op FB direct doorgestuurd naar Burgemeester, 
Wethouders en Raadsleden van de gemeente Roosendaal. Zo ook deze; met bijgaande tekst:  



   

𝑮𝒆𝒂𝒄𝒉𝒕𝒆 𝑩𝒖𝒓𝒈𝒆𝒎𝒆𝒆𝒔𝒕𝒆𝒓, 𝑾𝒆𝒕𝒉𝒐𝒖𝒅𝒆𝒓𝒔 𝒆𝒏 𝑹𝒂𝒂𝒅𝒔𝒍𝒆𝒅𝒆𝒏,  

   

𝑩𝒊𝒋𝒈𝒂𝒂𝒏𝒅 𝒕𝒓𝒆𝒇𝒕 𝒖 𝒂𝒂𝒏 𝒆𝒆𝒏 𝒗𝒊𝒅𝒆𝒐 𝒔𝒂𝒎𝒆𝒏𝒈𝒆𝒔𝒕𝒆𝒍𝒅 𝒖𝒊𝒕 𝒃𝒆𝒆𝒍𝒅𝒆𝒏 𝒈𝒆𝒎𝒂𝒂𝒌𝒕 𝒕𝒊𝒋𝒅𝒆𝒏𝒔 𝒅𝒆 
𝑳𝒊𝒄𝒉𝒕𝒔𝒕𝒐𝒆𝒕 𝒗𝒂𝒏 21 𝒐𝒌𝒕𝒐𝒃𝒆𝒓 2024.  

   

𝑨𝒇𝒈𝒆𝒍𝒐𝒑𝒆𝒏 𝒘𝒆𝒆𝒌, 𝒘𝒆𝒓𝒅𝒆𝒏 𝒖 𝒎𝒆𝒆𝒓𝒅𝒆𝒓𝒆 𝒑𝒐𝒔𝒕𝒔 𝒕𝒐𝒆𝒈𝒆𝒛𝒐𝒏𝒅𝒆𝒏 𝒅𝒊𝒆 𝒘𝒊𝒋 𝒐𝒑 𝑭𝑩 𝒑𝒍𝒂𝒂𝒕𝒔𝒕𝒆𝒏.  

𝑴𝒐𝒄𝒉𝒕 𝒖 𝒅𝒆 𝒂𝒂𝒏 𝒖 𝒈𝒆𝒓𝒊𝒄𝒉𝒕𝒆 𝒎𝒂𝒊𝒍𝒔 𝒏𝒊𝒆𝒕 𝒉𝒆𝒃𝒃𝒆𝒏 𝒈𝒆𝒍𝒆𝒛𝒆𝒏 𝒆𝒏 𝒖 𝒐𝒇 𝒊𝒆𝒎𝒂𝒏𝒅 𝒊𝒏 𝒖𝒘 𝒏𝒂𝒂𝒔𝒕𝒆 
𝒐𝒎𝒈𝒆𝒗𝒊𝒏𝒈 𝒉𝒆𝒆𝒇𝒕 𝒅𝒆 𝒃𝒆𝒔𝒄𝒉𝒊𝒌𝒌𝒊𝒏𝒈 𝒕𝒐𝒕 𝒆𝒆𝒏 𝑭𝑩 𝒂𝒄𝒄𝒐𝒖𝒏𝒕, 𝒎𝒐𝒈𝒆𝒏 𝒘𝒊𝒋 𝒖 𝒅𝒂𝒏 𝒗𝒓𝒂𝒈𝒆𝒏, 𝒐𝒏𝒔 
𝒂𝒄𝒄𝒐𝒖𝒏𝒕 𝑮𝑬𝑬𝑵 𝑨𝒁𝑪 𝑯𝒆𝒆𝒓𝒍𝒆 𝒆𝒆𝒏𝒔 𝒕𝒆 𝒓𝒂𝒂𝒅𝒑𝒍𝒆𝒈𝒆𝒏.  

   

𝑵𝒂𝒂𝒔𝒕 𝒉𝒆𝒕 𝒇𝒆𝒊𝒕 𝒅𝒂𝒕 𝒅𝒆 𝒍𝒐𝒄𝒂𝒕𝒊𝒆 𝒕𝒐𝒕𝒂𝒂𝒍 𝒏𝒊𝒆𝒕 𝒈𝒆𝒔𝒄𝒉𝒊𝒌𝒕 𝒊𝒔, 𝒑𝒂𝒍 𝒏𝒂𝒂𝒔𝒕 𝑹𝒆𝒏𝒆𝒘𝒊 
𝒂𝒇𝒗𝒂𝒍𝒗𝒆𝒓𝒘𝒆𝒓𝒌𝒊𝒏𝒈𝒔𝒃𝒆𝒅𝒓𝒊𝒋𝒇, 𝒎𝒂𝒌𝒆𝒏 𝒘𝒊𝒋 𝒐𝒏𝒔 𝒔𝒕𝒆𝒆𝒅𝒔 𝒈𝒓𝒐𝒕𝒆𝒓𝒆 𝒛𝒐𝒓𝒈𝒆𝒏 𝒐𝒗𝒆𝒓 𝒅𝒆 
𝒔𝒂𝒎𝒆𝒏𝒔𝒕𝒆𝒍𝒍𝒊𝒏𝒈 𝒗𝒂𝒏 𝒅𝒆 𝒈𝒓𝒐𝒆𝒑 𝒗𝒂𝒏 300 𝒑𝒆𝒓𝒔𝒐𝒏𝒆𝒏 𝒅𝒊𝒆 𝒉𝒊𝒆𝒓 𝒛𝒐𝒖𝒅𝒆𝒏 𝒎𝒐𝒆𝒕𝒆𝒏 𝒈𝒂𝒂𝒏 
𝒗𝒆𝒓𝒃𝒍𝒊𝒋𝒗𝒆𝒏. 𝑰𝒏𝒎𝒊𝒅𝒅𝒆𝒍𝒔 𝒊𝒔 𝒘𝒆𝒍 𝒅𝒖𝒊𝒅𝒆𝒍𝒊𝒋𝒌 𝒅𝒂𝒕 𝒗𝒂𝒏 𝒅𝒆 𝒃𝒆𝒍𝒐𝒐𝒇𝒅𝒆 250 𝒔𝒕𝒂𝒕𝒖𝒔𝒉𝒐𝒖𝒅𝒆𝒓𝒔 𝒏𝒊𝒆𝒕 
𝒗𝒆𝒆𝒍 𝒎𝒆𝒆𝒓 𝒐𝒗𝒆𝒓 𝒛𝒂𝒍 𝒃𝒍𝒊𝒋𝒗𝒆𝒏.  

𝑶𝒏𝒔 𝒅𝒐𝒓𝒑 𝒌𝒂𝒏 𝒎𝒆𝒕 1880 𝒊𝒏𝒘𝒐𝒏𝒆𝒓𝒔 𝒈𝒆𝒆𝒏 𝒛𝒐𝒓𝒈 𝒅𝒓𝒂𝒈𝒆𝒏 𝒗𝒐𝒐𝒓 𝒛𝒐'𝒏 𝒈𝒓𝒐𝒕𝒆 𝒈𝒓𝒐𝒆𝒑 𝒑𝒆𝒓𝒔𝒐𝒏𝒆𝒏 
𝒅𝒊𝒆 𝒊𝒏 1 𝒌𝒍𝒂𝒑 𝒂𝒂𝒏 𝒐𝒏𝒛𝒆 𝒔𝒂𝒎𝒆𝒏𝒍𝒆𝒗𝒊𝒏𝒈 𝒘𝒐𝒓𝒅𝒆𝒏 𝒕𝒐𝒆𝒈𝒆𝒗𝒐𝒆𝒈𝒅.  

   

300 𝒑𝒆𝒓𝒔𝒐𝒏𝒆𝒏 𝒈𝒂𝒂𝒏 𝒗𝒐𝒐𝒓 𝒐𝒗𝒆𝒓𝒍𝒂𝒔𝒕 𝒛𝒐𝒓𝒈𝒆𝒏 𝒊𝒏 𝒎𝒆𝒆𝒓 𝒐𝒇 𝒎𝒊𝒏𝒅𝒆𝒓𝒆 𝒎𝒂𝒕𝒆, 𝒅𝒂𝒂𝒓 𝒌𝒖𝒏𝒕 𝒖 𝒅𝒆 
𝒐𝒈𝒆𝒏 𝒏𝒊𝒆𝒕 𝒗𝒐𝒐𝒓 𝒔𝒍𝒖𝒊𝒕𝒆𝒏. 𝑬𝒏 𝒑𝒆𝒓𝒔𝒐𝒏𝒆𝒏 𝒎𝒆𝒕 𝒈𝒆𝒆𝒔𝒕𝒆𝒍𝒊𝒋𝒌𝒆 𝒑𝒓𝒐𝒃𝒍𝒆𝒎𝒆𝒏 (𝒛𝒊𝒆 𝒐𝒏𝒛𝒆 𝒑𝒐𝒔𝒕 𝒗𝒂𝒏 3 
𝒅𝒂𝒈𝒆𝒏 𝒈𝒆𝒍𝒆𝒅𝒆𝒏)  

𝒉𝒆𝒃𝒃𝒆𝒏 𝒈𝒆𝒔𝒑𝒆𝒄𝒊𝒂𝒍𝒊𝒔𝒆𝒆𝒓𝒅𝒆 𝒛𝒐𝒓𝒈 𝒏𝒐𝒅𝒊𝒈. 𝑫𝒆𝒛𝒆 𝒑𝒆𝒓𝒔𝒐𝒏𝒆𝒏 𝒑𝒍𝒂𝒂𝒕𝒔𝒆𝒏 𝒕𝒖𝒔𝒔𝒆𝒏 𝒂𝒏𝒅𝒆𝒓𝒆 
𝒂𝒔𝒊𝒆𝒍𝒛𝒐𝒆𝒌𝒆𝒓𝒔 𝒆𝒏 𝒊𝒏 𝒛𝒐'𝒏 𝒌𝒍𝒆𝒊𝒏 𝒅𝒐𝒓𝒑 𝒈𝒂𝒂𝒕 𝒍𝒆𝒊𝒅𝒆𝒏 𝒕𝒐𝒕 𝒈𝒆𝒗𝒂𝒂𝒓𝒍𝒊𝒋𝒌𝒆 𝒔𝒊𝒕𝒖𝒂𝒕𝒊𝒆𝒔.  

   

𝑯𝒊𝒆𝒓𝒃𝒊𝒋 𝒗𝒓𝒂𝒈𝒆𝒏 𝒘𝒊𝒋 𝒖 𝒂𝒍𝒔𝒕𝒖𝒃𝒍𝒊𝒆𝒇𝒕 𝒈𝒐𝒆𝒅 𝒏𝒂 𝒕𝒆 𝒅𝒆𝒏𝒌𝒆𝒏 𝒐𝒗𝒆𝒓 𝒅𝒆 𝒔𝒊𝒕𝒖𝒂𝒕𝒊𝒆 𝒘𝒂𝒂𝒓 𝒘𝒊𝒋, 𝒂𝒍𝒔 𝒖 
𝒖𝒘 𝒑𝒍𝒂𝒏𝒏𝒆𝒏 𝒅𝒐𝒐𝒓𝒛𝒆𝒕, 𝒊𝒏 𝒕𝒆𝒓𝒆𝒄𝒉𝒕 𝒈𝒂𝒂𝒏 𝒌𝒐𝒎𝒆𝒏.  

   

Met vriendelijke groet,  

   

   

www.geenazcheerle.com  

FB: GEEN AZC Heerle!  

 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.geenazcheerle.nl%2F&data=05%7C02%7Cgriffie%40roosendaal.nl%7C98f2eb90fb434ed5c61008dd0aed2ba1%7Cdeaf3287373a47cd85ed600fa7398bd8%7C0%7C0%7C638678735945881173%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=BpnEulvyhBhC11X0vSzz0JbsffAsJY9GfNk7yA1V1QM%3D&reserved=0

